Directorate General
CPWD, CSQ Organisation
Contract & Manual Unit
Nirman Bhawan New Delhi

संo: सी / No. C/14-I-21/2013/Civil महानिदेशालय के.लो.नि.वि.,सी.एस.क्यू. संगठन, संविदा एण्ड मैनुअल एकक निर्माण भवन, नई दिल्ली

दिनांक

Taken .

Dated: 18.12.2013

कार्यालय आदेश 1610 (सिविल) Office Order 1610 (Civil)

विशेष महानिदेशक (मुख्यालय), के0लो0नि0वि० निम्निलिखित फर्मों / ठेकेदारों को इस विभाग के श्रेणी—1, सिविल वर्ग में इस आदेश के जारी होने की तारीख से 5 |पाचं | वर्ष की अविध के लिए सूचीबद्ध करते हैं | वे संपूर्ण भारत संघ में उपर्युक्त श्रेणी में के0लो0नि0वि० के कार्यों के लिए उस सीमा तक निविदा देने के पात्र होगें जो कि कार्यालय ज्ञापन सं0 CON circular upto DG/CON/261 dt. 27.02.2012, MAN circular upto DG/MAN/ 282 dt. 08.07.2013 & Enlistment Rules Circulars upto DG/Enlistment Rules/02 dt. 11.12.2013 तथा संबंधित निविदा आंमत्रण सूचना या समय—समय पर किए गए संशोधनों में निर्धारित की गई किन्तु इसके बावजूद भी निविदा देने की निर्धारित/आशोधित सीमा में परिवर्तन के विभाग के अधिकार पर कोई प्रतिकृल प्रभाव नहीं पड़ेगा।

With reference to their application, Special Director General (HQ), CPWD, New Delhi is pleased to enlist the following firm(s) /contractor(s) in Class-I (Civil) category of this department for a period of 5 (Five) years from the date of issue of this order. They shall be eligible to tender for CPWD Works in the above category in whole of the Indian Union, upto the limit as provided in the respective NIT as well as in, CON circular upto DG/CON/261 dt. 27.02.2012, MAN circular upto DG/MAN/ 282 dt. 08.07.2013 & Enlistment Rules Circulars upto DG/Enlistment Rules/02 dt. 11.12.2013 or any further amendments thereof made from time to time without prejudice to the rights of the Department to prescribe/modify the limit of tendering.

S.No	File No.	Name & Address
1.	C/14-I-21/2013/Civil	M/s. Ajab Singh & Co., Khasra No. 299, Village Gokal Pur, Wazirabad Road, Shahdara, Delhi-110094 (Partnership Firm)



Sh. Ajab Singh Partner



Sh. Deepak Chaudhary Partner



Sh. Harish Chaudhary Partner

Enlistment Order No. 1610 (Civil) dated. 18 12,2013 in favour of M/s. Ajab Singh & Co.

Ban LCO

of social)

- 2. (क) उन्हें निविदा आमंत्रण सूचना की शर्तों और निबंधनों के अनुसार निविदा के साथ बयाना राशि जमा करानी होगी ।
 - (ख) प्रतिभूति निक्षेप की वसूली उनके बिलों से समय समय पर लागू नियमों के अनुसार की जाएगी।
- 2. a) They shall be required to deposit earnest money with the tender as per terms and conditions of the Notice Inviting Tenders.
 - b) Security Deposit will be recovered from their bills in accordance with the rules in force from time to time.
- 3. वे प्रत्येक संविदा / करार के निबंधनों एवं शर्तों के अनुसार अपेक्षित तकनीकी स्टाफ का नियोजन और / या औजारों एवं संयंत्रों की व्यवस्था करेगें।
- 3. They shall employ the required technical staff and/or tools & plants as per terms and conditions of each contract/agreement.
- उन्हें निविदा आमंत्रण सूचना संविदा/करार के निबंधनों एवं शर्तों का पालन ज्यों का त्यों अथवा समय समय पर किए गए परिवर्तन के अनुसार, करना होगा ।
- 4. They shall have to abide by the terms and conditions of the NIT/Contract/Agreement as they stand or as may be altered from time to time.
- 5 वे सूचीकरण प्राधिकारी के पूर्वानुमोदन के बिना विद्यमान भागीदारी में कोई परिवर्तन ।जिसमें नाम का बदलाव भी शामिल है । अथवा अन्य कोई नई भागीदारी नहीं करेगें। यदि इस तरह का कोई प्रस्ताव हो तो आशयित भागीदारी/एकमात्र स्वत्व धारिता के पूर्ण विवरण, भागीदारी विलेख के मसौदे/शपथ पत्र तथा अपेक्षित दस्तावेजों सहित, अग्रिम तौर पर प्रस्तुत करने होगें । यदि सूचीकरण प्राधिकारी के पूर्वानुमोदन के बिना किसी 'व्यष्टि' की हैसियत अथवा फर्म के गठन में कोई परिवर्तन होता है तो उस ठेकेदार/फर्म कें। ठेकेदारों की अनुमोदित सूची में से निकाल दिया जाएगा ।
- 5. They shall not modify the existing partnership or enter into any fresh partnership without prior approval of the enlistment authority. Such proposal if any shall be submitted in advance giving full details of the intended partnership/sole proprietorship along with the draft partnership deed/affidavit and documents as required. Any change in status of the contractor as an "individual" or in constitution of the firm including change in name of firm without prior approval of the enlistment authority will render the contractor/firm liable to be removed from the approved list of contractors.
- 6. उन्हें उस केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग परिमंडल में जो ठेके देने और उसके निष्पादन के लिए उत्तरदायी हैं जिसमें उसका नजदीकी रिश्तेदार मंडल लेखाकार या अधीक्षण अभियंता एवं कनिष्ठ अभियंता (दोनों मिलाकर) की श्रेणियों के बीच किसी भी हैसियत के अधिकारी के रूप में तैनात हों, कार्यों के लिए निविदा देने की आज्ञा नहीं होगी । वे उन व्यक्तियों के नामों की सूची भी निदेशालय को देंगे जो किसी भी हैसियत में उनके साथ कार्य कर रहे हों तथा जो के0लो0नि0वि0 में या शहरी विकास मंत्रालय में कार्यरत किसी राजपत्रित अधिकारी के नजदीकी रिश्तेदार हों । यदि ठेकेदार इस शर्त को भंग करेगा तो उसका नाम इस विभाग की ठेकेदारों की अनुमोदित सूची से हटा दिया जाएगा।
- They shall not be permitted to tender for works in the CPWD Circle responsible for award and execution of contract in which their near relative is posted as Divisional Accountant or as an Officer between the grades of SE& JE (both inclusive). They shall also intimate to this Directorate the names of persons who are working with them and who are near relatives of any Gazetted Officer in CPWD or in the Ministry of UD. Any breach of the condition by the contractor shall render them liable to be removed from the approved list of contractors of the Department.
- 7 आदेश द्वारा अधिसूचित सूचीबद्धता आदेश जारी होने की तिथि से पांच वर्ष तक वैध होगी । ठेकेदारों को अपने सूचीकरण के अगले पुनःवैधीकरण के लिए सूचीबद्धता अधिनयम 2005 के अनुसार निर्धारित प्ररूप में सभी अपेक्षित दस्तावेजों के साथ इस प्रकार आवेदन करना होगा ताकि उनका आवेदन सूचीबद्धता के समाप्त होने वाली तारीख से कम से कम 6 महीने पूर्व सक्षम अधिकारी के पास पहुँच जाए ।
- 7. The enlistment notified in this order is valid for a period of 5 (Five) years from the date of issue of order. The contractors will be required to apply for next revalidation of their enlistment as per

Enlistment Order No. 1610 (Civil) dated. 18.12.2013 in favour of M/s. Ajab Singh & Co.

>

dus

Solson Carry

Enlistment Rules 2005 in the prescribed form, along with all required documents so as to reach the enlistment authority at least 6 months before the date of expiry of their enlistment.

8. उन्हें विभाग में प्रयप्ति मात्रा में कार्य प्राप्त करना अपेक्षित है । यदि वे सूचीकरण अवधि के दौरान विनिर्दिष्ट मात्रा में कार्य प्राप्त नहीं कर पाते हैं तो ठेकेदार की सूचीबद्धता का पुनःवैधीकरण नहीं किया जाएगा ।

8. They are required to secure work(s) of appropriate magnitude in the Department. In case they fail to secure any work of specified magnitude during the period of enlistment, the enlistment of the contractor is liable to be not revalidated.

9. यदि भविष्य में उनके पंजीकृत/प्रधान कार्यालय के पते में कोई परिवर्तन होता है तो वे उसकी जानकारी देगें । यदि वे ऐसे परिवर्तन की जानकारी विभाग को नहीं देते हैं तो उनका नाम ठेकेदारों की अनुमोदित सूची से हटा दिया जाएगा ।

9. They shall also intimate the change in their address (Registered Office /Head Office) if any, in future. In case they fail to intimate such change to the Department, their names shall be liable to be removed from the approved list of contractors.

10. वे विभाग के सूचीकरण नियमों, समय समय पर यथा संशोधित, के प्रति आबद्ध रहेगें ।

10. They shall be bound by the enlistment rules of the Department as amended from time to time.

टिप्पणी : उपरोक्त प्रावधानों के हिन्दी एवं अंग्रेजी रूपान्तरण में शिन्नता होने की स्थिति में अंग्रेजी भाषा के प्रावधान मान्य होंगे ।

Note:- In case of any discrepancy in Hindi and English version, English version shall prevail.

अधीक्षण अस्मियतः (सं0 एवं मै0

Superintending Engineer(C&M)

Copy to:-

- 1. All Spl. DG/ADGs/CEs in CPWD & PWD (Delhi Govt.)/CCU, Min., of E&F. CEs are requested to kindly endorse copy of this to SEs/EE working under them.
- 2. Engineer-in-Chief, Army HQ Kashmir House, New Delhi.
- 3. Chief Engineer, NDMC, New Delhi.
- 4. Municipal Engineer, MCD, Town Hall, New Delhi.
- 5. Engineer Member, DDA, Vikas Sadan, New Delhi.
- 6. FO to DDG(W), Deptt. Of Telecom, Sanchar Bhawan, New Delhi.
- 7. CE(Civil) Civil Construction Wing, AIR, Samachar Bhawan, New Delhi.
- 8. Income Tax Officers, Contractor's circle New Delhi.
- 9. Director S&D, CPWD, Nirman Bhawan, for internet data.
- 10.Registered copy to contractor concerned M/s. Alab Singh & Co., Khasra No. 299, Village Gokal Pur, Wazirabad Road, Shahdara, Delhi-110094
- 11.CCA, MoUD, Nirman Bhawan, New Delhi.
- 12. Director of Works. MoUD, Nirman Bhawan, New Delhi.

Executive Engineer (M)

Ramin (C)